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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Михаил Быстров (2003) -- Невская волна  1

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 66.90  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 7.5 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 44.55 111.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 10 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 44.55 156.00  Из передней стойки 3½ оборота вперед

614B 10 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 192.00  Из передней стойки на руках 2 оборота

5233D 5 2.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 43.75 235.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.6514.0Сумма KT:

Кирилл Табаков (2003) -- СДЮСШОР по Гребле  2

5132D 5 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 39.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 5 2.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 42.90 82.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 52.65 135.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

301B 10 1.9 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 165.55  Из передней стойки ½ оборота назад

205C 5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 36.00 201.55  Из задней стойки 2½ оборота назад

612B 7.5 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 233.95  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.5514.2Сумма KT:

Василий Пивоваров (2002) -- Невская волна  3

105B 5 2.6 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0   15.5 40.30 40.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 86.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 28.50 114.70  Из передней стойки ½ оборота назад

205C 7.5 2.8 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 43.40 158.10  Из задней стойки 2½ оборота назад

612B 7.5 1.8 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 188.70  Из передней стойки на руках 1 оборот

5134D 5 2.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 31.20 219.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.1714.4Сумма KT:

Антон Лебедев (2003) -- Невская волна  4

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 38.40 38.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 29.70 68.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 102.30  Из передней стойки ½ оборота назад

203B 5 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 34.50 136.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 173.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

612B 10 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 31.35 204.45  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.1813.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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